
Zarządzenie Nr 98.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz.40 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), § 19 ust.2 Uchwały nr LXVII.730.2023 Rady 

Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 grudnia 2023r., Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 955.243,49zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2024r. otrzymanych z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zgodnie decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.04.2024r. znak: F-

VI.3111.2.22.2024 i z dnia 19.04.2024r. znak: F-VI.3111.2.23.2024. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

955.243,49zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 

3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę          

4.365,00zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie. 

4. Zmiany powodują zmianę planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę          

5.615,00zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych 

§ 3. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział Paragraf 

Dochody 

010     Rolnictwo i łowiectwo 220 843,49 0,00 

  01095   Pozostała działalność 220 843,49 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami -na 

sfinansowanie wypłat zwrotu części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego  oraz kosztów obsługi zadania 220 843,49 0,00  
852     Pomoc społeczna 734 400,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 734 400,00 0,00 



Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami-na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych 

oraz kosztów obsługi zadania 734 400,00 0,00 

      Razem: (D) 955 243,49 0,00 

Wydatki 

010     Rolnictwo i łowiectwo 
220 843,49 0,00 

  01095   Pozostała działalność 220 843,49 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki  216 513,23 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 330,26 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 365,00 4 365,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 4 365,00 4 365,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 620,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 77,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 170,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 4 182,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 13,00 

852     Pomoc społeczna 734 400,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 734 400,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 720 000,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 008,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 096,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

296,00 0,00 



Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 615,00 5 615,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 615,00 5 615,00 

    4340 

Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 0,00 5 615,00 

    6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych- Remont kapliczek w Gminie 

Boguchwała - środki własne  5 615,00 0,00 

      Razem: (W) 965 223,49 9 980,00 

§ 4. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


